



Sommarkvällar med musik



Torsdag 6 juli kl 19.00 i Näsby kyrka

Visa, jazz och klassiskt med Trio ARW

Ett lyssnarvänligt och varierat musikprogram innehållande bland annat: tonsättningar av Nils Lindberg, E. Morricone och G.F. Händel och diktläsning. Tekla Rapp på sång; Anna Andersson på piano, orgel, gitarr; Bertil Westergren på flöjt; och dikterna läses av Margareta Westergren.

Torsdag 13 juli kl 19.00 i Fellingsbro kyrka

Spelglädje med Bergslagens Kammarsymfoniker

Bergslagens Kammarsymfoniker är en unik långfärdsorkester som samlar musiker från mellersta Sverige med Bergslagen som centrum. Orkestern består av musiker, musiklärare, studerande och fritidsmusiker i alla åldrar. Spelglädje och höga musikaliska ambitioner är orkesterns ledstjärna. Med sig har de årets Bergslagssolist, den blott artonårige pianisten Herman Pellbäck, som vunnit flera internationella pianotävlingar.



Torsdag 20 juli kl 19.00 i Spannarboda kyrka

"Andrumskoraler" Magdalena Eriksson – sång & piano. Daniel Björnmo – gitarr

Atle Burman har en unik förmåga att förmedla en vacker och självklar gudstro i sina dikter. På ett målande sätt beskriver han vad själen behöver för att andas. Precis som en blomma som behöver ljus och värme för att växa så behöver själen Guds kärlek och ljus för att kunna blomma och utvecklas. Magdalena har skrivit musiken, som med jazzens mjukhet och visans självklarhet lyfter fram texterna på ett fint sätt. Till vardags varvar Magdalena sitt sjungande med sångundervisning på den privata sångskolan Sångverkstan i Örebro, och Daniel Björnmo jobbar på Estet-programmet på Karolinska skolan i Örebro.



Torsdag 27 juli kl 19.00
i Näsby kyrka

Belchior & Balstedt

består av Louise Belchior, sång och flöjt, Hans Balstedt, gitarr samt Eduardo Belchior, percussion. Tillsammans tolkar de kända och okända brasilianska sambor och bossor på sitt eget sätt, med mycket musikalitet och härligt sväng.



Torsdag 3 aug kl 19.00
i Spannarboda kyrka

Felicia Eklöf med Marcus Ekroth

Felicia Eklöf är en artist och låtskrivare från Värmland. Hennes musik bär ett eget, unikt sound som sträcker sig från folkmusik till pop, jazz och visa.

Med sitt personliga uttryck når Felicia en bred publik på såväl stora som små scener. Inspirerad av platser och relationer speglar musiken livet, detta genom enkla poetiska texter som berör i sin direktitet.



Torsdagen 10 aug kl 19.00 i Fellingsbro kyrka

Emil Ernebro och Filip Jers

Emil Ernebro (gitarr) och Filip Jers (munspel) är två unika musikanter på den svenska musikscenen. Duon bildades 2017 men hade i flera år fått höra på olika håll - ni borde spela tillsammans! Ernebro och Jers tänjer på gränserna för vad deras instrument kan göra och låta som. Akustisk gitarr och munspel har ett jordnära ljud som många kan relatera till. Emil Ernebros fingerspel på gitarr är i absoluta världsklass och Filip Jers har kallats "The Swedish Harmonica Sensation" av internationella musikjournalister. De spelar låtar från den amerikanska folk- och jazzrepertoaren, poplåtar från 60- och 70-talet och svenska visor. Ledord för deras musicerande är spelglädje, spontanitet och sväng!



Tack och hej från Lars Görän

Drygt två år har gått sedan jag började mitt vikariat i Näsby-Fellingsbro pastorat. Två år som har fyllt mig med så mycken glädje och tacksamhet genom alla möten. Engagerade människor, som brinner för kyrkan, engagerade människor som brinner för kyrkans kulturarv och engagerade människor som brinner för kyrkans viktiga diakonala verksamhet.

Nu kan jag i tacksamhet avsluta mitt arbete i Näsby – Fellingsbro eftersom jag vet att ni är i goda händers omvårdnad och omtanke.

Gud välsigne er!

Lars Görän Lannergård, vikarierande präst

Tack till Finnåkers kyrkliga arbetskrets

I nästan 100 år har det funnits en kyrklig syförening med bas i Finnåker. Nu på vårvintern 2023 valde de 5 medlemmar som var kvar att avsluta verksamheten och överlämna de återstående insamlade pengarna till diakonin i pastoratet, berättar Berit Pettersson som var dess sista ordförande. I många år höll arbetskretsen handarbetsauktion i bygdegården och de sista 10 åren en basar för att samla in pengar till olika hjälporganisationer. Förra våren var man delaktig i ungdomseventet Älskad på kursgården och lärde ut färdigheter i stickning och virkning. Detta kommer man även att fortsätta med i år tillsammans med Spannarboda kyrkliga arbetskrets trots att själva syföreningen i Finnåker alltså inte finns mer. Ett stort tack till Finnåkers kyrkliga arbetskrets för allt arbete för medmänniskor i närheten och långt borta, tack!



Pilgrimsvandring 17-21 juni tillsammans med grannförsamlingarna

Vi samlas klockan 9.30 alla dagar. Vi startar och slutar på samma plats enligt listan nedan. Var och en ansvarar själv för transport till respektive ställe. Vi går utan hund. Ingen föransökan krävs.

- **Lördag 17 juni:** Spannarboda kyrka, 16 km (eller 8 km om man vill avbryta efter lunch) i varierad terräng, grusväg och stig.
- **Söndag 18 juni:** Fellingsbro kyrka, 13 km i lätt terräng, mest grusväg.
- **Måndag 19 juni:** Grecksåsars kapell, 10 km i varierad terräng, mest grusväg.
- **Tisdag 20 juni:** Guldsmedshyttans kyrka, 14 km i lätt terräng, skogsstig och grusväg, något kalhygge ska passeras.
- **Onsdag 21 juni:** Heliga Trefaldighets kyrka i Arboga, 14 km mestadels skogsstig. Parkera gärna på långtidsparkeringen vid stationen.

Vandringen är slut när vi alla kommit tillbaka och sluttiden varierar därför från dag till dag. Ta med matsäck och vatten för hela dagen och Lilla Pilgrimsboken om du har. Årets vandringstema är tacksamhet.



Vårt sätt att vandra som pilgrimer betyder att det inte är bara en promenad vi gör tillsammans. Vi har samling med morgonbön, utom på söndagen då vi firar församlingens mäsas i Fellingsbro kyrka. Vi vandrar delvis i tystnad, får några tankar att ta med oss in i tystnaden genom en vägled meditation, rastar några gånger och avslutar dagen tillsammans, på onsdagen med mäsas i Arboga.

Välkommen med!
Vid frågor, kontakta
Helena Björzén.

Tack för gåvor till fasteinsamlingen

Till gatubarnsprojektet i Manila på Filipinerna har pastoratet rapporterat in ca 8 500 kr, varav barnens konstutställning gav en summa motsvarande 38 matkassar. I riksinsamlingen *Dela lika under samma himmel* har det, i skrivande stund, i början av maj, rapporterats in drygt 33 miljoner. En siffra som förhoppningsvis höjs vartefter det rapporteras in. Tack för din gåva!



Smått och gott

- **2 juni** – sista Café S:t Olofsgården innan sommaren. Vi ses i höst!
- **30 juni** - Sillunch på S:t Olofsgården kl 12.00 - 15.00 Pensionärskören underhåller med musik och sång. Anmälan till Margareta Persson senast måndag den 26 juni på 0581-378 68.
- **23 och 24 aug** – pilgrimsvandringen Walk For Future kommer till Fellingsbro på sin väg mot Vadstena. Det blir mäsas och soppa i kyrkan och Klockargården onsdag kväll, vandring till Glanshammar på torsdagen. Välkommen att vandra med. Mer information kommer att komma på vår webb.
- **7-10 september** får vi besök från våra engelska vänförsamlingar.
- **9 september** blir det gemensam bussresa till folkkyrkodagen "Härlig är jorden" i Falun. Mer information om resan kommer på webb och Facebook. Information om själva dagen finns på www.svenskakyrkan.se/harligarjorden
- **17 september** firar vi Spannarboda kyrkas 100-årsjubileum tillsammans med biskop Mikael.

SKU I NÄSBY FÖRSAMLING

Nu har en Svenska kyrkans Unga startat i Näsby församling. Den målgrupp som vi har valt att hålla oss till nu är högstadiet och gymnasiet. Vill du veta mer eller bli medlem?

Mejla oss på skuvaringen@gmail.com.

Isak, ordförande och Sebastian, sekreterare.



Välkommen att besöka vår



Vägkyrkan i Fellingsbro kyrka kommer vara öppen alla dagar veckorna 31–32 kl 12–16. Det serveras hembakat fika och vi ställer ut några av kyrkans skatter som t ex brudkronorna och textilier av Märtha Gahn. Det finns också möjlighet att få en liten guidning av kyrkan.

Andakt alla dagar kl 14.00 och på onsdagarna är det musikandakt samma tid.

Välkommen!

Kyrkogårdsförvaltningen informerar



Veckorna före midsommar kommer vi att plantera sommarblommor i vårt pastorat. Detta år kommer vi att sätta Million Bells på alla de gravar som vi har skötsel på i pastoratet. Vid eventuella frågor om planteringarna – hör gärna av er så fort som möjligt så har vi möjlighet att hjälpa er. Hämta gärna era lyktor om de står kvar, ställ dem inte bakom gravanordningarna då de kan vara i vägen vid grästrimning och skötsel.

Hans Larsson, kyrkogårdsföreståndare

Nyfiken på konfirmation?



Är du född -09 eller -08 och nyfiken på att konfirmeras? Eller känner du någon som kanske skulle vilja? Varje år väljer ca 30 000 ungdomar att konfirmeras i Svenska kyrkan. Konfirmandtiden kan bli ett minne för livet och en möjlighet att tillsammans med andra fundera över vad som är viktigt i livet och vad tro innebär för dig. Allvar blandas med lek och du får chans till nya upptäckter.

I september startar vi nästa konfirmandgrupp i samarbete med Linde Bergslags församling. Vi träffas i Lindesberg två gånger i månaden under hösten och våren samt åker på läger tillsammans.

Intresserad av att vara med?

Du kan redan nu anmäla dig via vår hemsida www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro/konfirmation

Sommartider på expeditionerna



Under v 29 – 32 är besökstiderna inställda, men telefonen är öppen som vanligt och du kan boka tid för besök.

Om du vill e-posta, skriv till nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se.

Gudstjänster i Näsby Fellingsbro församlingar

4 juni	10.00	Mässa, Fellingsbro kyrka	16 juli	10.00	Mässa, Fellingsbro kyrka
7 juni	14.00	Andakt på Solliden, Frövi	20 juli	10.00	Musik i sommarkväll, Spannarboda kyrka
11 juni	10.00	Mässa, Näsby kyrka	23 juli	10.00	Mässa, Näsby kyrka
14 juni	19.00	Mässa, Finnåkers kapell	27 juli	19.00	Musik i sommarkväll, Näsby kyrka
18 juni	10.00	Pilgrimsmässa, Fellingsbro kyrka	30 juli	10.00	Mässa, Fellingsbro, invigning av Vägkyrkan
21 juni	19.00	Mässa, Finnåkers kapell		15.00	Ekumenisk friluftsgudstjänst vid Korskyrkans sommarhem, Frövi
24 juni	14.00	Friluftsgudstjänst vid Stenstagården, hembygdsgården vid Fellingsbro folkhögskola, Fellingsbro spelmannslag	2 aug	14.00	Musikandakt, Fellingsbro kyrka
25 juni	10.00	Gudstjänst, Näsby kyrka	3 aug	19.00	Musik i sommarkväll, Spannarboda kyrka
28 juni	19.00	Mässa, Finnåkers kapell	6 aug	13.00	Friluftsgudstjänst vid hembygdsgården Mariedal, Frövi, Frövifors musikkår
2 juli	10.00	Mässa, Fellingsbro kyrka	9 aug	14.00	Musikandakt, Fellingsbro kyrka
	15.00	Friluftsgudstjänst vid Boängstorp, Frövi. Skyltning från Nybyn, väg 831	10 aug	19.00	Musik i sommarkväll, Fellingsbro kyrka
5 juli	19.00	Mässa, Finnåkers kapell	13 aug	10.00	Mässa, Fellingsbro kyrka
6 juli	19.00	Musik i sommarkväll, Näsby kyrka	20 aug	10.00	Mässa, Näsby kyrka
9 juli	10.00	Mässa, Näsby kyrka	23 aug	18.00	Mässa med Pilgrims Walk for Future, Fellingsbro kyrka
12 juli	19.00	Mässa, Finnåkers kapell	27 aug	10.00	Mässa, Fellingsbro kyrka
13 juli	19.00	Musik i sommarkväll, Fellingsbro kyrka	31 aug	14.00	Andakt på Tallen, Frövi

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.



Det här är våra swish-nummer

För dig som vill bidra till insamlingar och kollekter via din mobiltelefon:

Kollekt Näsby 123 668 52 91

Kollekt Fellingsbro 123 155 23 63

Insamling 123 652 13 06

Pastorsexpedition

S:t Olofsgården,
Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

Församlingskontor

Församlingshemmet,
Centralvägen 90, 718 31 Frövi
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50

Måndagar kl.10-12 och 14-16
Tisdagar kl.10-12 och 14-16
Torsdagar kl.10-12 och 14-16

Ring gärna expeditionen under telefontid om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!

Helena Björzén komminister, präst	0581-378 57	helena.bjorzen@svenskakyrkan.se
Hans Larsson , kyrkogårdsföreståndare	0581-378 71	hans.larsson2@svenskakyrkan.se
Ingela Wijk Lindroth , pedagog	0581-378 63	ingela.lindroth@svenskakyrkan.se
Niklas Lindström , församlingsmusiker	0581-378 61	niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se
Acki Kyriakos Montiadis , vaktmästare	0581-378 74	kyriakos.montiadis@svenskakyrkan.se
Marie J:son Lindh Nordenmalm , kyrkomusiker	0581-378 56	marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se
Margareta Persson , församlingsvärdinna	0581-378 68	margareta.persson@svenskakyrkan.se
Sam Pettersson , diakoniarbetare	0581-378 59	samuel.pettersson@svenskakyrkan.se
Per Kallin Pålsson , kyrkoherde	0581-378 55	per.kallin@svenskakyrkan.se
Anette Schlegel , kanslist	0581-378 50	anette.schlegel@svenskakyrkan.se
Eskil Sveinsen , vaktmästare	0581-378 73	eskil.sveinsen@svenskakyrkan.se
Peter Söderholm , vaktmästare	0581-378 72	peter.soderholm@svenskakyrkan.se
Helene Wallin , pedagog	0581-378 64	helene.wallin@svenskakyrkan.se
Annalena Widén , fängelse- och församlingsdiakon	0581-378 58	annalena.widen@svenskakyrkan.se

Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Per Kallin Pålsson.

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se